

اطلاعیه نهضت آزادی ایران به مناسبت دومین سالگرد جنگ تحمیلی عراق

با رسیدن مهر ماه جنگ تحمیلی عراق علیه ایران دو ساله می‌شود. دو سالی که برای ملت رزمنده و دلیر ایران سازنده و سرنوشت‌ساز و برای دشمنانی که به شکست جمهوری نوپای اسلامی ما دل بسته و امیدوار بودند این ملت به پا خاسته را به زانو در آورند، مأیوس کننده بود.

کمتر انقلابی است که پس از پیروزی سیاسی مورد تهاجم خارجی ضد انقلاب و پشتیبانش قرار نگرفته باشد و در میان همه انقلاب‌ها کمتر ملتی توانسته است همچون امت رزمنده و ایثارگر ایران اینچنین با سربلندی در برابر مهاجمین ایستادگی کرده و نمونه‌های بارز و کم سابقه‌ای از شهادت، ایثار و جانبازی به دنیا عرضه کند.

رژیم بعثی عراق زمانی را برای حمله به ایران برگزید که هنوز نهادهای جمهوری اسلامی کاملاً شکل نگرفته ارگان‌هایی که از رژیم سابق باقیمانده بود از هم پاشیده و هیچیک توانایی دفاع از مرزها را نداشتند و با توجه به این واقعیت‌ها اطمینان داشت به زودی جمهوری اسلامی را از پا در آورده به قول خود خاطره و داستان فتح قادسیه را زنده خواهد ساخت.

آنچه توسط رژیم عراق نادیده گرفته شده بود عزم و اراده ملت و انسجام و یکپارچگی آنان و قاطعیت رهبر انقلاب امام خمینی در مقابله با دشمنان انقلاب بود. آنها از میزان ایثار و فداکاری فرزندان انقلاب و استقبال آنان از ایثار و شهادت بی‌خبر بودند و هرگز نمی‌توانستند باور کنند گروهی که از تجهیزات مدرن محروم بوده و در محاصره اقتصادی قرار گرفته و از حمایت همه دولت‌ها محرومند بتوانند ارتشی مجهز را که از پشتیبانی همه قدرت‌های موجود در منطقه و جهان بهره می‌گیرند و مدرن‌ترین تجهیزات ابرقدرت‌های شرق و غرب را در اختیار دارند از سرزمین خود رانده و بیش از چهل هزار نفر از افراد آن را به اسارت بگیرند.

تجربه دو ساله جنگ، ارتش، سپاه و ملت ما را آبدیده ساخت و به خوبی نشان داد که ایمان، وحدت و یکپارچگی ملت به خوبی می‌تواند محاسبات دشمنان را بر هم ریزد و حماسه‌سازی و افتخار آفرینی کند.

نهضت آزادی ایران در آستانه سومین سال جنگ، به روان شهیدان عالیقدری که خون خود را در پای نهال دفاع از میهن و انقلاب اسلامی ریخته‌اند درود فرستاده برای آنان طلب رحمت می‌کند. در برابر رزمندگانی که از ایثار مال، جان و هستی خود در این راه دریغ نمی‌کنند سر تعظیم فرود آورده و از آنان که موجبات دلگرمی رزمندگان را فراهم ساخته‌اند قدردانی می‌کند و امیدوار است این جنگ با نصرت کامل رزمندگان ما و شکست قطعی صدامیان از خدا بی‌خبر بطور مطلوبی پایان پذیرد تا بتوانیم همه نیروها و امکانات کشور را در راه سازندگی و رشد و تعالی جامعه بکار اندازیم. الا ان نصرالله قریب.

نهضت آزادی ایران

۶۱/۶/۳۰